
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), je Občinski svet 
Občine Brežice na svoji 3. redni seji, dne 31.5.2023, sprejel naslednji 

SKLEP 

I. 

Stanje sredstev na računih na dan 31.12.2022 znaša 3.408.252,58 EUR: od tega presežek 

krajevnih skupnosti 297.315,53 EUR in proračunski presežek 3.110.937,05 EUR.  

Proračunski presežek iz leta 2022 se v naslednjem proračunskem letu koristi za naslednje 

namene: 

- okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda v višini 

761.524,55 EUR – namenski presežek, 

- okoljsko dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov v višini 

7.092,40 EUR – namenski presežek, 

- unovčena garancija zaradi odprave napak v garancijski dobi za vrtec Mavrica v višini 

12.288,72 EUR – namenski presežek, 

- koncesija lovci 1.984,39 EUR - namenski presežek, 

- namenska sredstva Lekarne Brežice za izgradnjo ZD Brežice v višini 35.232,94 EUR 

– namenski presežek,

- unovčena garancija za odpravo napak za gradbeno obrtniška dela za OŠ Cerklje v 

višini 95.986,41 EUR – namenski presežek, 

- odhodke po planu proračuna za leto 2023 v višini 2.196.827,64 EUR.

II. 

Sklep začne veljati naslednji dan po sprejemu.  

Številka: 450-4/2022  Ivan Molan 

Datum: 31.5.2023  Župan 


		2023-06-05T09:06:47+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




